
- 1 - 
 

 
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 

28. pluku 1533/29b,  100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 
___________________________________________________________________________ 
 

Praha 15. října 2018 
30 Spr 1144/2018 
 

Změna č. 11 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 
 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2018 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 17. října 2018 mění a doplňuje následovně: 
 
1. JUDr. Václav Kvapil se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností asistenta soudce 

uložených mu rozvrhem práce na rok 2018,  
 
2. do rozvrhu práce se doplňuje obsazení senátu 21T a 121T následovně:  

 
21T rozhodování ve věcech trestních, v nichž 

bude podána obžaloba – 100 % 
 
rozhodování ve věcech vazebních  - 100 % 
 
rozhodování ve věcech trestních, v nichž 
bude podána obžaloba nejméně na 5 
obviněných nebo bude obžalobou 
navrhováno slyšet či číst více než 20 
svědků – 100 % 
 
Rozhodování o obnově řízení 
 

JUDr. Václav Kvapil 
 
zástup: 
Mgr. et Mgr. Markéta 
Vernerová Ivičičová 
 

Mgr. Pavla Mičánková 
asistentka soudce 
 
zástup: 
vzájemně dle 
obecných pravidel 
 
Iveta Zábranská 
rejstříková vedoucí 
zástup: 
Markéta Matějková 
 
Anna Hongová 
vyšší soudní úředník 
zástup: 
Dana Hejhalová 
 
Ivana Uhrová 
protokolující úřednice 

 
121T rozhodování ve věcech trestních, v nichž 

bude podán návrh na potrestání  – 100 % 
 
 
Rozhodování o obnově řízení 
 

JUDr. Václav Kvapil 
 
zástup: 
Mgr. et Mgr. Markéta 
Vernerová Ivičičová 
 

Mgr. Pavla Mičánková 
asistentka soudce 
 
zástup: 
vzájemně dle 
obecných pravidel 
 
Iveta Zábranská 



- 2 - 
 

rejstříková vedoucí 
zástup: 
Markéta Matějková 
 
Anna Hongová 
vyšší soudní úředník 
zástup: 
Dana Hejhalová 
 
Ivana Uhrová 
protokolující úřednice 

 
3. soudce JUDr. Václav Kvapil se pověřuje rozhodováním věcech vrácených k dalšímu 

projednání odvolacím či dovolacím soudem, které byly projednány a rozhodovány 
v senátech 21T a 121T, stejně tak jako rozhodování věcí obživlých a návrhů na obnovu 
řízení, porozsudkové agendy,  
 

4. soudci Mgr. et Mgr. Markéta Vernerová Ivičičová, JUDr. Mgr. Petr Blažek, Ph.D., 
Mgr. Jan Sklenář a Mgr. Ing. Kateřina Hayes se vyřazují z rozhodování v agendě 20Nt, 
tak jak jim byla přidělována dle rozpisu předsedkyně soudu v týdenních časových 
intervalech, 

 
5. soudce JUDr. Václav Kvapil se pověřuje rozhodováním v senátě 20Nt, 

 
6. zástupem soudce JUDr. Václava Kvapila v agendě 20Nt se pověřují soudci Mgr. et Mgr. 

Markéta Vernerová Ivičičová, JUDr. Mgr. Petr Blažek, Ph.D., Mgr. Jan Sklenář a 
Mgr. Ing. Kateřina Hayes dle rozpisu předsedkyně soudu v týdenních časových 
intervalech, 

 
7. soudce JUDr. Václav Kvapil se pověřuje rozhodováním v době pracovní pohotovosti 

v přípravném řízení trestním, včetně účasti na úkonech uvedených v § 158 a) trestního 
řádu, a to podle aktuálního rozpisu věcí v týdenních časových intervalech, 

 
8. soudkyně Mgr. et Mgr. Markéta Vernerová Ivičičová se vyřazuje z rozhodování v senátě 

22Nt, 
 

9. Mgr. Ing. Kateřina Hayes se vyřazuje ze zastupování v senátě 22Nt, 
 
 

10. soudce JUDr. Václav Kvapil se pověřuje rozhodováním v senátě 22Nt, 
 

11. Mgr. Tereza Pirklová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností vyššího soudního 
úředníka a asistentky soudce uložených ji rozvrhem práce na rok 2018 v senátu 22Nt, 

 
12. asistentka soudce Mgr. Pavla Mičánková se dále ke svým stávajícím pracovním 

povinnostem dle rozvrhu práce na rok 2018 pověřuje výkonem funkce asistentky soudce 
JUDr. Václava Kvapila, 

 
13. vyšší soudní úřednice Bc. Soňa Kloboučníková se vyřazuje z plnění všech pracovních 

povinností VSÚ uložených jí rozvrhem práce na rok 2018 v senátu 43T a 143T, 
 

14. Anna Hongová se vyřazuje ze zastupování vyšší soudní úřednice v senátu 22Nt, 
 

15. vyšší soudní úřednice Anna Hongová se dále ke svým stávajícím pracovním povinnostem 
dle rozvrhu práce na rok 2018 pověřuje výkonem VSÚ v senátě  43T, 143T a 22Nt, 
 



- 3 - 
 

16. vyšší soudní úřednice Bc. Soňa Kloboučníková se vyřazuje ze zastupování VSÚ 
v senátech 3T, 103T, 0Td a 20Nt, 

 
17. zástupem vyšší soudní úřednice v senátu 3T, 103T, 0Td a 20Nt se pověřuje Dana 

Hejhalová, 
 

18. rejstříková vedoucí Markéta Matějková se vyřazuje z plnění povinností v senátě 22Nt, 
 

19. Kateřina Nováčková se vyřazuje ze zástupu rejstříkové vedoucí v senátu 22Nt, 
 

20. výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu  22Nt  se pověřuje Iveta Zábranská, 
 

21. zástupem rejstříkové vedoucí v senátech  22Nt se pověřuje Markéta Matějková, 
 

22. zástupem soudce JUDr. Václava Kvapila v senátu 21T, 121T, 22Nt se pověřuje soudkyně 
Mgr. et Mgr. Markéta Vernerová Ivičičová, 
 

23. do senátu 21T se přidělují přísedící z neobsazeného senátu 1T, 
 

24. Mgr. Eva Brožíková se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností asistentky soudce 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2018, 

 
25. do rozvrhu práce se doplňuje obsazení senátů 24C, 24Nc a 24Cd 

 
24C rozhodování ve věcech 

občanskoprávních – 200 % 
 

Mgr. Eva Brožíková 
 
zástup: 
Mgr. Michaela Wenzlová 
 

asistent soudce 
neobsazeno 
zástup: 
asistenti občanskoprávního 
úseku dle abecedního pořadí 
 
rejstříková vedoucí 
neobsazeno 
zástup: 
Radana Adamová 

24Nc rozhodování ve věcech 
předběžných opatření dle § 
74 a násl. o.s.ř. -  100 % 
 
rozhodování ve věcech 
smírčího řízení - 100 % 
 
rozhodování ve věcech 
zajištění důkazů před 
zahájením řízení-  100 % 
 
rozhodování  ve věcech 
všeobecných řízení dle § 43 
o.s.ř. - 100 % 
 
rozhodování ve věcech 
přiznání osvobození od 
soudních poplatků a 
ustanovení zástupce před 
zahájením řízení -  100 % 
 
rozhodování ve věcech plnění 

Mgr. Eva Brožíková 
 
zástup: 
Mgr. Michaela Wenzlová 
 

asistent soudce 
neobsazeno 
zástup: 
asistenti občanskoprávního 
úseku dle abecedního pořadí 
 
rejstříková vedoucí 
neobsazeno 
zástup: 
Radana Adamová 



- 4 - 
 

povinnosti z předběžného 
opatření Evropského soudu 
pro lidská práva - 100 % 
 
rozhodování ve věcech voleb 
do rad zaměstnanců, voleb 
zástupců pro oblast 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci a voleb členů 
zvláštního vyjednávacího 
výboru evropské družstevní 
společnosti -  100 % 
 
rozhodování ve věcech 
zákazu výkonu práv 
spojených s účastnickými 
cennými papíry-  100 % 
 
rozhodování ve věcech 
směnečných (šekových) 
protestů - 100 % 
 
rozhodování ve věcech 
jmenování a vyloučení 
rozhodců - 100 % 
 
rozhodování ve věcech 
potvrzení veřejné listiny 
nevydané soudem jako 
evropského exekučního titulu 
dle § 353 o.s.ř. (včetně 
případných oprav či zrušení 
potvrzení evropského 
exekučního titulu nebo 
částečného evropského 
exekučního titulu) - 100 % 

24Cd rozhodování a úkony ve 
věcech civilních dožádání - 
100 % 
 

Mgr. Eva Brožíková 
 
zástup: 
Mgr. Michaela Wenzlová 
 

asistent soudce 
neobsazeno 
zástup: 
asistenti občanskoprávního 
úseku dle abecedního pořadí 
 
rejstříková vedoucí 
neobsazeno 
zástup: 
Radana Adamová 

 
26. do senátu 24C budou přidělovány nové věci v rozsahu 200% nápadu připadajících na jeden 

civilní senát bez specializace do dosažení poštu 150 věcí nového nápadu, 
 

27. soudkyně Mgr. Eva Brožíková se pověřuje rozhodování v senátu 25Nc v rozsahu nápadu 
100% se zařazením v pracovní době v pořadí dle čísla senátu, 

 
28. soudkyně Mgr. Eva Brožíková se pověřuje rozhodování v senátu 6Nc v rozsahu nápadu 

100% se zařazením mimo pracovní dobu, 
 

29. funkcí přísedící v senátu 24C se pověřují přísedící Jana Babuská a Eva Nehasilová, 



- 5 - 
 

 
30. v senátech 9C a 60C se snižuje nápad nových věcí na 75% nápadu připadajících na jeden 

civilní senát bez specializace, 
 

31. výkonem funkce soudní tajemnice v senátu 78EXE, 66EXE, 25Nc, 66Nc, 73EXE, 
73Nc, 74EXE, 74Nc, 75EXE a 80EXE  se pověřuje PhDr. Martina Linhartová, 

 
32. výkonem funkce soudní tajemnice v senátu 8C, 8Nc, 8Cd, 14C, 14Nc, 14Cd se pověřuje 

Barbora Jandáková, 
 

33. zástupem PhDr. Martiny Linhartové ve vyšším zápisovém oddělení a elektronické 
podatelně se pověřuje Markéta Chytrá 

 
 

 
 

 
 
                      

                                                         Mgr. Michaela Wenzlová 
                                                                                  předsedkyně soudu                                                                                      

 
 
 


	OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9
	28. pluku 1533/29b,  100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709

